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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32025031M

2. Data e Regjistrimit 25/08/2023
3. Emri i Subjektit LEM BEAUTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane , Rruga Vellezerit Kondi, ne Zonen 
Kadastrale Nr 8190 ne pasurine me Nr 8/1106/Nd+1-16. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -Ne fushen e shitjeve dhe blerjeve on-line te mallrave te 

ndryshme per vete dhe per te trete. -Ne fushen e marketingut 
te te gjitha llojeve te artikujve te shendetit dhe te kozmetikes 
dhe çdo artikulli tjeter qe ligji lejon dhe ngritja e Network-ut 
te tyre, si dhe te e-Commerce. -Ne fushen e shitjes se te 
gjitha produkteve ne vecanti te shendetit , kozmetikes, 
suplementeve te ushqimit, suplementeve per kafshet 
shtepiake, zevendesuesve, aksesoreve dhe argjendarive ne te 
gjitha llojet, te gjitha rrjetet ne veçanti me ane te njerezve te 
pavarur , shites , ne shtepi me ane te menyres se shitjes 
direkte/Marketingut shume nivelesh. -Ne fushen e transportit 
te mallrave per vete dhe per te trete , brenda dhe jashte 
vendit pa kufizim. -Ne fushen e tregtimit te makinerive te 
punes , te pajisjeve industriale e civile te te gjitha llojeve te 
tyre, import-eksport I tyre. -Ne fushen e tregtise me shumice 
e pakice , import-eksport I tyre per cdo lloj malli te lejuar me 
ligj. -Ne fushen e marrjes pjese ne ankande te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme brenda dhe jashte vendit dhe 
tregtimi I pasurive te perfituara ne kete forme, pa kufizim. -
Ne fushen e ndertimeve civile dhe industrial te objekteve per 
vete dhe per te trete. -Ne fushen e shitjes dhe blerjes se 
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pasurive te luajtshme dhe paluajtshme , brenda dhe jashte 
vendit. -Ne fushen e ndermjetesimit te shitjes se pasurive.  
Gjovalin Shtjefni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2023                Deri: 21/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EMANUELEBALESTRUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirShtjefni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GjovalinShtjefni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEM BEAUTY
E-Mail: meritagjeci@yaho.it  
Telefon: 0692699843  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-192393-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F42B3A-62A0-40E7-A6EA-6F09A62B353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE70A968-BC18-4423-ACEC-872DEEA4A2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D0BACC-7ED4-488D-8699-DBEA0234A586
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206904-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2023 ku eshte vendosur : Ndryshmin e emrit te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("LEM BEUTY")          u be            ("LEM BEAUTY")         
Emri Tregtar ishte            ("LEM BEUTY")          u be            ("LEM BEAUTY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600AB7E5-1435-4BB0-99A3-93FACEB43D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F52EE9B-78B2-4EA8-8206-E90D5513DA7F

